

El Recycling ApS

Mirabellevej 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 17 05 57

Årsrapport

11. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Michael Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	El Recycling ApS Mirabellevej 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 17 05 57
	Regnskabsår: 11. februar - 31. december
Direktion	Michael Nyvang Hessellund Casper Roensbech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med elektronisk udstyr og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486.167 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -322.849 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår, hvor der har været mange opstarts- og etableringsomkostninger.

Egenkapitalen er negativ, men ledelsen forventer at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har bekræftet at understøtte selskabet økonomisk og likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	486.167
2 Personaleomkostninger	-798.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.266</u>
Driftsresultat	-316.792
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.057</u>
Resultat før skat	-322.849
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-322.849</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-322.849</u>
Disponeret i alt	<u>-322.849</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.391</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.391</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>180.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>37.347</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.347</u>
Likvide beholdninger	<u>120.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.301</u>
Aktiver i alt	<u>406.692</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-322.849
Egenkapital i alt	<u>-282.849</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	689.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.541
Gældsforpligtelser i alt	<u>689.541</u>
 Passiver i alt	<u>406.692</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.849	-322.849
	40.000	-322.849	-282.849

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Dette er selskabets første regnskabsår, hvor der har været mange opstarts- og etableringsomkostninger.

Egenkapitalen er negativ, men ledelsen forventer at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejere har bekræftet at understøtte selskabet økonomisk og likviditetsmæssigt i den kommende regnskabsår.

	11/2 2020
	- 31/12 2020
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	793.297
Andre omkostninger til social sikring	5.396
	<hr/>
	798.693
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>
